

## ADV1063037 - Achizitie piese auto

I.D.: 42112456

---

Data publicarii	26.02.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.568,23 RON - 1.568,23 RON

---

Descriere: 1 FILTRU AER 1 BUC MANN FILTER x 32.92 = 32.92 lei 2 FILTRU ULEI 1 BUC MANN FILTER x 26.36 = 26.36 lei 3 FILTRU POLEN 1 BUC MANN FILTER x 32.14 = 32.14 lei 4 FILTRU COMBUSTIBILI 1 SET MANN FILTER x 30.00 = 30 .00 lei 5 BUJII MOTOR 4 BUC , BOSCH x 26.98 = 107.92 lei 6 CLAXON AUTO original Iveco, potriuvire mufa instalatie electrica 1 buc x 70.80 = 70.80 lei 6.1 CLAXON AUTO Gazelle 1 buc x 44.19 = 44.19 lei 7 RULMENTI ROATA STANGA + DREAPTA - KNOTT GmbHPUNTE - TYP VG7L-720322 MADE IN GERMANY 2 buc x 73.62= 147.24 lei 8 INCHIZATOR PLACA CU SIGURANTA KNOTT -COD : 6X0016.007;6X0015.007 Inchizator cu ochet din otel rotund zincat cu balamaua pentru inchizator complet 6 x 21.86 = 131.16 lei 9 BENDIX DEMAROR 1 BUC Bosch AMB0358 x 250 = 250 lei 10 LAMPA SEMNALIZARE ARIPA / LATERALA 1 BUC MERCEDES AXOR 1996-2011, OE 9418201021 9418204021 marca DT-TEHER cu instalatie electrica x 69.84 = 69.84 lei 11 RULMENT SENILA 12 BUC SKF 6205 x 23.11 = 277.32 lei 12 SIMERING RULMENTI SENILE 12 BUC PENTRU RULMENTI SKF 6205 - BOBCAT E14 x 11.50 = 138.00 lei 13 BOBINA INDUCTIE 2 BUC O.E. - DACIA x 74.22 = 148.44 lei 14 BUJII MOTOR 15 LEI 4 BUC O.E. - DACIA x 9.75 = 39.00 lei 15 PASTA ETANSARE ESAPAMENT - BOSAL 15 LEI 2 BUC BOSAL 190 GR 258-502 x 11.45 = 22.9 lei

---